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	Gymnasie- och vuxenutbildnings​nämnden


Resultatredovisning för gymnasieskolan 

· nationella kursprov läsåret 2005/2006
Förslag till beslut

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden noterar informationen till protokollet.

Ärendet

I detta ärende redovisas resultat från de nationella kursproven i gymnasieskolan
. Redovisningen av resultat från kursprov ingår i nämndens uppföljnings- och utvär​deringsplan. Enheten återkommer med en redovisning av betyg och andel elever som slut​för utbildning när dessa uppgifter redovisas av Skolverket i december. 

Det nationella provsystemet syftar till att ge lärare stöd vid diagnostisering och be​tygs​sättning av elevernas kunskaper för att därigenom skapa förutsättningar för att bedöm​ningsstrukturerna ska bli så enhetliga som möjligt i landet. Utgångspunkter för kon​struk​tion av kursproven är läroplanen, programmål, kursplaner och betygskriterier.

Tabell 1: Resultat i nationellt kursprov 
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Engelska A

850

1114

1263

96%

96%

98%

92%

91%

93%

Engelska B

548

696

861

92%

94%

93%

92%

90%

92%

Matematik A

950

931

1252

86%

94%

89%

85%

78%

77%

Matematik B

567

657

729

88%

89%

87%

64%

84%

69%

Matematik C

270

313

298

91%

87%

88%

81%

76%

83%

Matematik D

126

90

138

90%

98%

90%

65%

81%

77%

Svenska B/Sv s andraspråk B

548

766

900

93%

74%

88%

81%

95%

96%

*avser enbart vårterminen

Andel med minst godkänt

Antal som läser kursen

Andel som deltagit i proven


Deltagandet i proven varierar från 98 procent i Engelska A till 87 procent när det gäller Matematik. På några skolor är deltagandet lägre - ungefär tre av fyra deltar.

Bäst resultat får eleverna i svenskaprovet, där det är fyra procent av eleverna som inte får godkänt betyg. I matematik är det ungefär en femtedel av eleverna som inte får godkänt. På några skolor, Mediagymnasiet och Kunskapsgymnasiet, är det hälften eller mer av eleverna som inte nått godkänd nivå på provet i matematik A. 

Förändringarna jämfört med föregående är relativt små och går åt olika håll. Andelen godkända i matematik har fortsatt att minska något jämfört med tidigare.  
Tabell 2: Andel med minst godkänt i nationellt kursprov per skola, 2004-2006
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Engelska A

88%

95%

88%

100%

90%

..

81%

84%

100%

96%

95%

Engelska B

92%

82%

92%

89%

..

100%

71%

100%

100%

92%

Matematik A

78%

60%

73%

85%

83%

..

81%

95%

37%

91%

63%

53%

Matematik B

40%

61%

49%

86%

85%

87%

-

Matematik C

62%

71%

75%

90%

93%

100%

-

Matematik D

39%

70%

Svenska B/Sv s andraspråk B
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93%

88%
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93%
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92%

93%

Engelska B

91%

91%
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98%

98%

83%
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87%

79%

82%

89%

90%
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65%

88%

74%

84%

85%

86%

50%

Matematik C

86%

75%

84%

88%

89%

Matematik D

77%

76%

77%

86%
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.. Uppgift saknas

- Uppgift redovisas ej då antalet elever är färre än tio


Carina Legerius

Utvärderingsexpert

Bilaga
Resultat per skola 2005/2006
Alla skolor

	Kurs
	Antal elever som läser kursen
	Antal elever som deltagit i proven
	Andel deltagande elever
	Andel elever som ej nått målen
	Andel elever med betyg Godkänd
	Andel elever med betyg Väl godkänd
	Andel elever med betyg Mycket väl godkänd

	Engelska A
	1 263
	1 237
	98%
	7%
	32%
	43%
	18%

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Engelska B
	861
	802
	93%
	8%
	36%
	45%
	11%

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Matematik A
	1 252
	1 111
	89%
	23%
	43%
	26%
	7%

	Matematik B
	729
	633
	87%
	31%
	40%
	16%
	13%

	Matematik C
	298
	263
	88%
	17%
	47%
	25%
	11%

	Matematik D
	138
	124
	90%
	23%
	29%
	34%
	14%

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Svenska B/Sv s andraspråk B
	900
	795
	88%
	4%
	40%
	45%
	11%


Cybergymnasiet

	Kurs
	Antal elever som läser kursen
	Antal elever som deltagit i proven
	Andel deltagande elever
	Andel elever som ej nått målen
	Andel elever med betyg Godkänd
	Andel elever med betyg Väl godkänd
	Andel elever med betyg Mycket väl godkänd

	Engelska A
	228
	203
	89%
	12%
	39%
	36%
	13%

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Engelska B
	128
	104
	81%
	8%
	39%
	44%
	9%

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Matematik A
	164
	125
	76%
	27%
	42%
	25%
	6%

	Matematik B
	111
	91
	82%
	51%
	36%
	9%
	4%

	Matematik C
	60
	44
	73%
	25%
	64%
	7%
	5%

	Matematik D
	37
	30
	81%
	30%
	30%
	33%
	7%

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Svenska B/Sv s andraspråk B
	redovisning saknas
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Designgymnasiet

	Kurs
	Antal elever som läser kursen
	Antal elever som deltagit i proven
	Andel deltagande elever
	Andel elever som ej nått målen
	Andel elever med betyg Godkänd
	Andel elever med betyg Väl godkänd
	Andel elever med betyg Mycket väl godkänd

	Engelska A
	72
	61
	85%
	0%
	25%
	56%
	20%

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Engelska B
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Matematik A
	72
	61
	85%
	15%
	62%
	23%
	0%

	Matematik B
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Matematik C
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Matematik D
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Svenska B/Sv s andraspråk B
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Infokompgymnasiet – redovisning saknas

Kunskapsgymnasiet

	Kurs
	Antal elever som läser kursen
	Antal elever som deltagit i proven
	Andel deltagande elever
	Andel elever som ej nått målen
	Andel elever med betyg Godkänd
	Andel elever med betyg Väl godkänd
	Andel elever med betyg Mycket väl godkänd

	Engelska A
	..
	49
	..
	0%
	31%
	6%
	0%

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Engelska B
	..
	21
	..
	0%
	52%
	19%
	0%

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Matematik A
	50
	30
	60%
	63%
	30%
	7%
	0%

	Matematik B
	23
	6
	26%
	-
	33%
	17%
	0%

	Matematik C
	1
	1
	100%
	-
	100%
	0%
	0%

	Matematik D
	0
	0
	 
	 
	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Svenska B/Sv s andraspråk B
	22
	..
	ofullständigt redovisat
	 
	 
	 
	 


Mediagymnasiet

	Kurs
	Antal elever som läser kursen
	Antal elever som deltagit i proven
	Andel deltagande elever
	Andel elever som ej nått målen
	Andel elever med betyg Godkänd
	Andel elever med betyg Väl godkänd
	Andel elever med betyg Mycket väl godkänd

	Engelska A
	144
	137
	95%
	5%
	30%
	44%
	21%

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Engelska B
	108
	105
	97%
	8%
	36%
	43%
	13%

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Matematik A
	144
	112
	78%
	47%
	46%
	7%
	0%

	Matematik B
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Matematik C
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Matematik D
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Svenska B/Sv s andraspråk B
	105
	93
	88%
	5%
	29%
	42%
	24%


Nacka gymnasium
	Kurs
	Antal elever som läser kursen
	Antal elever som deltagit i proven
	Andel deltagande elever
	Andel elever som ej nått målen
	Andel elever med betyg Godkänd
	Andel elever med betyg Väl godkänd
	Andel elever med betyg Mycket väl godkänd

	Engelska A
	578
	561
	97%
	1%
	32%
	46%
	21%

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Engelska B
	318
	305
	96%
	3%
	35%
	50%
	13%

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Matematik A
	586
	565
	96%
	18%
	42%
	32%
	8%

	Matematik B
	433
	405
	94%
	26%
	41%
	20%
	13%

	Matematik C
	192
	173
	90%
	16%
	45%
	27%
	12%

	Matematik D
	70
	66
	94%
	23%
	26%
	35%
	17%

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Svenska B/Sv s andraspråk B
	561
	509
	91%
	6%
	41%
	44%
	9%


Walthers gymnasium

	Kurs
	Antal elever som läser kursen
	Antal elever som deltagit i proven
	Andel deltagande elever
	Andel elever som ej nått målen
	Andel elever med betyg Godkänd
	Andel elever med betyg Väl godkänd
	Andel elever med betyg Mycket väl godkänd

	Engelska A
	130
	120
	92%
	7%
	44%
	44%
	5%

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Engelska B
	102
	80
	78%
	 
	45%
	49%
	6%

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Matematik A
	130
	113
	87%
	33%
	47%
	20%
	0%

	Matematik B
	102
	72
	71%
	50%
	43%
	6%
	1%

	Matematik C
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Matematik D
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Svenska B/Sv s andraspråk B
	102
	95
	93%
	6%
	42%
	37%
	15%


Samskolan

	Kurs
	Antal elever som läser kursen
	Antal elever som deltagit i proven
	Andel deltagande elever
	Andel elever som ej nått målen
	Andel elever med betyg Godkänd
	Andel elever med betyg Väl godkänd
	Andel elever med betyg Mycket väl godkänd

	Engelska A
	111
	106
	95%
	8%
	16%
	48%
	27%

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Engelska B
	205
	187
	91%
	17%
	31%
	39%
	13%

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Matematik A
	106
	105
	99%
	9%
	35%
	31%
	25%

	Matematik B
	60
	59
	98%
	14%
	32%
	15%
	39%

	Matematik C
	45
	45
	100%
	11%
	36%
	38%
	16%

	Matematik D
	31
	28
	90%
	18%
	36%
	32%
	14%

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Svenska B/Sv s andraspråk B
	110
	98
	89%
	1%
	34%
	57%
	8%


.. Uppgift saknas

-  Uppgift redovisas ej då antalet elever är färre än tio 

� Uppgifterna har samlats in från skolorna av Kultur- och utbildningsenheten. Till nationell nivå sker endast urvalsinsamling.





	Kultur- och utbildningsenheten

	Postadress
	Besöksadress
	Telefon
	
	E-post

	Nacka kommun
	
	Växel
	08-718 80 00
	carina.legerius@nacka.se

	131 81 Nacka
	
	Direkt
	08-718 90 67
	www.nacka.se

	
	
	Mobil
	070-431 90 67
	Organisationsnummer

	
	
	Fax
	
	212000-0167
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